
 

 

 

 

Здружението на лекари по општа и семејна медицина, ЗЛОМ/СМ 

Ве поканува на 

Одбележување на 19 МАЈ – ДЕНОТ НА СЕМЕЈНИОТ ЛЕКАР 

СЕМЕЈНИТЕ ДОКТОРИ СЕ ГРИЖАТ ЗА ВАС ВО ТЕКОТ НА ЦЕЛИОТ ВАШ ЖИВОТ 

на 17 мај 2019 година (петок) во 12 часот 

во амфитеатарот на деканатот на Медицински факултет 

 

Програма: 

Свечено отворање на манифестацијата со обраќања на: 

12:00-12:10  Доц.Др Венко Филипче 

Министер за здравство на Република Северна Македонија 

 

12:10-12:20      Др Жихан Тавилах 

Претставник за Светска здравствена организација 

 

12:20-12:30    Проф др Мехмет Унган 

Претседател на WONCA Europe 

 

12:30-12:40   Прим.др Љубин Шукриев 

Претседател на Асоцијација на лекари по општа и семејна медицина на 

Југоисточна Европа 

 

12:40-12:50  Проф. др Катарина Ставриќ – Семејна медицина – зошто сме 

поразлични? 

Координатор на Центар за семејна медицина, Медицински Факултет 

 

12:50-13:00  Др. Катерина Ковачевиќ – Улогата на ЗЛОМ/СМ во јакнењето на 

примарната здравствена  заштита 

Претседател на Здружение на лекари по општа и семејна медицина 

 

 

13:00          Дискусија   

 

13:15          Доделување признанија 

 

 

13:30          Коктел во фоајето на амфитеатарот      

 

 

 

 

 

 

* Манифестацијата е организирана со поддршка од Светската Здравствена Организација (СЗО) 

 

 


